
 Zarządzenie nr WAO.0050.4.2024 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WAO.0050.7.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce lub za 

osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Łomianki. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 90c ust. 3 pkt 1 oraz art. 90g ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2230 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr WAO.0050.7.2023 Burmistrza Łomianek z dnia 10 stycznia 2023 r.  

w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łomianki § 3 ust. 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„1. Stypendium za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej  

i liceum ogólnokształcącego, który w wyniku klasyfikacji śródrocznej (rocznej) otrzymał 

ocenę celującą lub bardzo dobrą z wychowania fizycznego i co najmniej bardzo dobrą ocenę  

zachowania oraz spełnił jeden z warunków: 

1) uzyskał wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym na szczeblu powiatowym  

(I miejsce) lub międzypowiatowym (I miejsce), do którego został wytypowany przez szkołę, 

reprezentując ją oraz Gminę Łomianki, 

2) osiągnął wybitne sukcesy sportowe na szczeblu wojewódzkim (za zajęcie minimum II 

miejsca), ogólnopolskim (za zajęcie minimum III miejsca), do których został wytypowany 

przez szkołę, reprezentując ją oraz Gminę Łomianki”. 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WAO.0050.7.2023  Burmistrza Łomianek z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce lub za 

osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Łomianki pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łomianki.  

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku szkolnego 2023/2024. 

 

 


		2024-01-10T16:02:38+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




